ACTA ET DOCUMENTA  
CONCILIO OECUMENICO  
VATICANO II APPARANDO

SERIES II  
(PRAEPARATORIA)

VOLUMEN IV  
ACTA SUBCOMMISSIONUM  
COMMISSIONIS CENTRALIS PRAEPARATORIAE

*PARS III - 1*

SUBCOMMISSIO DE SCHEMATIBUS EMENDANDIS

SESSIONES I-VII: 22 IANUARIJ - 11 MAIJ 1962

TYPIS VATICANIS  
MCMLXXXIV

## PROPOSITUM ET MENS

Praeteritis annis, subcommissionum *de normis condendis* et *de materiis mixtis* Acta typis edita sunt.<sup>1</sup>

Acta nunc proferuntur subcommissionis *de schematibus emendandis*, ad quam pertinebat schemata, a commissionibus praeparatoriis confecta, emendare, perpensis sodalium commissionis centralis animadversionibus.

Munus sibi commissum submissio iuxta constitutum iter adimplevit: nempe, uniuscuiusque schematis disceptatione peracta, subcommissionis secretaria omnes sodalium commissionis centralis observationes systematice colligebat atque illas transmittibat ad praesidem commissionis, quae schema paraverat, ut eas, consultis tribus ipsius commissionis membris selectis,<sup>2</sup> perpenderet et inde subcommissioni de schematibus emendandis significaret quatenam essent accipiendae aut reiciendae, argumentis adductis.<sup>3</sup>

Deinde subcommissionis secretaria libellum conficiebat pro congressu Patrum cardinalium subcommissionis, qui examinabant sive observationes sodalium commissionis centralis sive responsiones datas a commissione, quae schema paraverat.

Ubi erat concordia, textus facile emendabatur; ubi vero discordia, submissio, perpensis hinc inde argumentis, pro munere sibi commissio, illas seligebat propositiones, quas aptiores iudicaverat.<sup>4</sup>

Ad haec perficienda submissio labores per integrum annum produxit et quattuordecim habuit conventus a die 22 ianuarii ad diem 20 iulii anni 1962.

Omnia, quae ad subcommissionis navitatem pertinent (acta, documenta et processus verbales), multo labore collegimus atque rite disposuimus, ut argumentorum inquisitio plane fiat. Notas addidimus quae necessariis datis notitiis, eorum studio faveant.

---

<sup>1</sup> Cf. *Acta et Documenta Concilio Oecumenico Vaticano II apparando. Series II (Praeparatoria)*, vol. IV: *Acta Subcommissionum Commissionis Centralis Praeparatoriae: Pars I, Submissio de normis condendis*, 1988; *Pars II, Submissio de materiis mixtis*, 1993.

<sup>2</sup> A praeside seligebantur commissionis secretarius, schematis scriptor et quidam rei peritus.

<sup>3</sup> Annotationes ex officio: 20 nov. 1961; 6 mart. 1962; litterae em.mi card. Confalonieri, 4 et 5 dec. 1961.